
 
Keskusvaalilautakunnalle 8.–9.4.2025 saapuneiden ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastaminen 
  
Keskusvaalilautakunta 09.04.2025 § 32   
714/00.00.00/2024   
 
Valmistelija Valmistelusihteeri Petra Öhman, puh. 040 488 6021 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Keskusvaalilautakunta tarkastaa ja laskee 8.–9.4.2025 saapuneet 

ennakkoäänestysasiakirjat ja lajittelee ne äänestysalueen mukaan. 
 
 Aluevaalien ja kuntavaalien asiakirjat pidetään erillään.  
 
Esittelijä Puheenjohtaja Annemo Palmroos-Broos, puh. 040 589 0699 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus  

Keskusvaalilautakunta tekee päätöksen epäselvistä asiakirjoista ja merkitsee 
hyväksyttyjen vaalikuorten lukumäärän. Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös  
Kahdesta aluevaalien lähetekirjeestä ja kahdesta kuntavaalien lähetekirjeestä, 
jotka tarkastettiin keskusvaalilautakunnan kokouksessa 7.4.2025, puuttui 
äänestäjän allekirjoitus. Puheenjohtaja on ottanut yhteyttä äänestäjiin (3 kpl), ja 
he ovat vakuuttaneet, että äänestys oli sujunut vaalilaissa säädetyllä tavalla. 
Keskusvaalilautakunta hyväksyi äänestykset. 

8.–9.4. saapuneissa äänestyksissä oli kuusi lähetekirjettä, joista puuttui 
vaalitoimitsijan allekirjoitus. Äänestykset oli kirjattu sähköisesti ja sähköinen 
kuittausmerkintä oli kaikissa lähetekirjeissä täydellinen. Keskusvaalilautakunta 
hyväksyi kaikki äänestykset, koska sen näkemyksen mukaan ei ollut syytä epäillä, 
etteikö äänestys olisi sujunut laissa säädetyllä tavalla. 

Yhdestä lähetekirjeestä (aluevaalit), joka oli vastaanotettu sähköisesti Salossa, 
puuttui sekä äänestäjän että vaalitoimitsijan allekirjoitus. Sähköinen kuittaus oli 
olemassa, mutta koska keskusvaalilautakunta ei löytänyt äänestäjän yhteystietoja 
eikä siten voinut varmentaa äänestystä äänestäjältä, lautakunta päätti olla 
hyväksymättä äänestystä. Äänestäjä kuuluu äänestysalueelle 003, Korppoo. 
Avaamaton vaalikuori lähetekirjeineen ja lähetekuorineen liitetään pöytäkirjaan. 

Manuaalisesti vastaanotetut ennakkoäänestysasiakirjat 

Kahdella ulkomailla äänestäneellä äänestäjällä ei ollut kotipaikkaa Suomessa eikä 
siten äänioikeutta (kaksi ääntä aluevaaleissa ja yksi kuntavaaleissa). Äänestykset 
jätettiin huomioimatta.  

Kuntavaaleissa kaksi manuaalisesti vastaanotettua laitosääntä oli osoitettu 
väärään kuntaan ja ne jätettiin siksi huomioimatta. 

Huomioimatta jätettyjen äänestysten vaalikuoret liitettiin pöytäkirjaan 
avaamattomina, yhdessä lähetekirjeiden ja lähetekuorten kanssa. 
Äänioikeusrekisteriin ei tehty merkintöjä. 

Seitsemäntoista Paraisilla vastaanotettua laitosääntä sisälsi molempien vaalien 
vaalikuoret, mutta ainoastaan yhden lähetekirjeen. Keskusvaalilautakunta päätti 
hyväksyä äänestykset. Äänestykset merkittiin äänioikeusrekisteriin. 

Kirjeäänestysasiakirjat 



Kirjeäänestyksiä tarkastettiin neljä. Kaikki oli postitettu Portugalista, lähetekirjeet 
oli täytetty huolellisesti ja allekirjoitettu, ja henkilöillä oli äänioikeus Paraisilla. 
Äänestykset merkittiin äänioikeusrekisteriin. 

Tarkastuksen jälkeen aluevaaleissa hyväksyttiin yhteensä 1 327 äänestystä ja 
kuntavaaleissa yhteensä 1 340 äänestystä. 

Hyväksyttyjen vaalikuorten lukumäärä 

Äänestysalue Aluevaalit Kuntavaalit 
 

001 Parainen 849 846 
 

002 Nauvo 147 150 
 

003 Korppoo 218 226 
 

004 Houtskari 81 86 
 

005 Iniö 32 32 
 

Yhteensä 1 327 1 340 
 

Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 _________________ 


